P. accipit, & protervus, & superbus vocat-
 1 tur coruptela: & qui irascitur, is est
 2 transgressor legis. Appetit occidit pi-
 3 gnum, quoniam manus ejus non eligit, &
 4 facere quidquam. Impius concupiscit tota
 5 die desideria peccati: & iustus mis-
 6 teretur & miserebitur obque parum.
 7 Sacrificia impiorum, despectio apud Do-
 8 minum: quoniam offerunt illa male.
 9 Leni à lege. Testis mendax peribit: &
 10 homo obediens loquitur caute. Vn im-
 11 pius erigit sese vultu impudenti: &
 12 rectus, ipse intelligit vias suas. Quoniam
 13 ventus fugacitas, non est constans
 14 apud impium. Equus paratur ad diem:
 15 bellus à Deo auxiliium.
 CAP. XXII.
 Nomen laudabile altioris est digni-
 1 tatis quam divitiæ multe: & gratia bo-
 2 na, pretiosior argento & auro. Dives
 3 & pauper offendentes alter alterum: ut
 4 utroque Dominus creavit. Expertus
 5 est videt scâllum cruciatum, eruditus
 6 eruditio: sicuti autem cum trans-
 7 ferret, devotum afficiuntur. Finis fa-
 8 penitentiæ, timor Domini, & opes, &
 9 gloria, & vita. In itinere obliquus, alpe-
 10 ro, dumi, & laqus: & qui custodit
 11 animam suam, liberabitur ab ipsi.
 Deest. Verf. 6.
 Pauperes dominabuntur divitibus: &
 7 servus fœnerabitur dominis suis. Qui
 8 seminabit nequitias, metet mala: & com-
 9 plebit flagellum operum suorum. Deus
 10 diligit vivum hilarem vultu & libera-
 11 tem, & pericit vanitates operationum il-
 12 lius. Qui miseretur pauperi, ipse nutritur,
 13 qui dedit manus, parat sibi prosperitatem
 14 & honorem: & erudit axillam suam ab
 15 eo quod possidet illam. Educ coruptio-
 16 rem à congregatione: & exiit cui co-
 17 calamius: quoniam cum federit in con-
 18 gregatione, vilis erit coram. Domini
 19 amat corda innocentiæ: & omnes in qui-
 20 bus non est vitium, accepti sunt apud eum.
 21 Rex pacificus populum letificat: & oculi
 22 Domini observant scâllum, & aspernan-
 23 tur sermones declinantes à lege. Piger
 24 excipat se, & ait, Leo est in via, & ec-
 25 c. so in plateis. P. accipitum vultum, &
 26 transgressorem legem: & is quem oculi Do-
 27 mini incidit in illud. Sunt vici proce-
 28 rorum hominis, et non cupit recedere ab i-
 29 psi: decet tamen illum reperire se à via
 30 obliqua et peccati. Stultitiam accendit
 31 cor juvenis, cum fuerit baculus et disci-
 32 plina longè ab illi.

LAT.

Cum Translacione LATINA.

Inclina defēctā ad verē, dīvitī dāsī; sibi multū fīcīendū.

16 עשק לכל הרבוח לזון העשיר אצל המתמור: *Qui calumniatur pauperem, multiplicat sibi malum: & qui dat divitiis, augeat divitiās suas, dabit ipse ditiori, & egibit.*

17 יונה ושמן רביי חכמים וליבה תשית לדעתו: *Inclina auriem tuam, & audi verba sapientium, & auriem tuam pone ad scientiam meam.*

18 ביי נעים ביי השמרים בבטנה: *Qui dicit bonū coram hominibus, sed detestabilis est coram Domino.*

19 על שפתך: להורות ביי חכמה בשלך: *Quia non facies violentiam super Dominum spes, & notam tibi faciat tuam (XIII) autem.*

20 היום אף ארתה: הלא כתבת לך שלשים במעורת: *Et in die furoris tui, tu ventis & ventis eloquiorum certaminem te facientem fore.*

21 הוריעה קשת אמרי אמת: *Ne seras discipulus Neque timebitis veritatis eloquia referentium ad te.*

22 להשיב אפרים אלהותיך: אלתהו דר: *Non facies violentiam Domini Quia porta in officium conteras ne & iste iuravit quia Dominus Quia porta in officium conteras ne & iste iuravit quia Dominus.*

23 ביי רהוא ואל תדבא עני בשער: ביי חיהו: *Non facies violentiam Domini Quia porta in officium conteras ne & iste iuravit quia Dominus.*

24 וקבע את קבעיהם נפש: אל: *Non facies violentiam Domini Quia porta in officium conteras ne & iste iuravit quia Dominus.*

25 תתעב את בעל האמת כי לא תבוא: *Non facies violentiam Domini Quia porta in officium conteras ne & iste iuravit quia Dominus.*

26 פן תחלף אחרתו ולקחת מנוח לנפשך: אל: *Non facies violentiam Domini Quia porta in officium conteras ne & iste iuravit quia Dominus.*

27 הרהי בקעך: עיניך עמוט אמת: *Non facies violentiam Domini Quia porta in officium conteras ne & iste iuravit quia Dominus.*

28 לה לשלם למה: וקח משקב מחתוך: *Non facies violentiam Domini Quia porta in officium conteras ne & iste iuravit quia Dominus.*

29 אלתחבב נבול עול: עשו אבותיך: *Non facies violentiam Domini Quia porta in officium conteras ne & iste iuravit quia Dominus.*

30 חיות אישי מחר במלאכה: לפני מלקים יתעב: *Non facies violentiam Domini Quia porta in officium conteras ne & iste iuravit quia Dominus.*

16 Qui calumniatur pauperem, multiplicat sibi malum: & qui dat divitiis, augeat divitiās suas, dabit ipse ditiori, & egibit. Inclina auriem tuam, & audi verba sapientium, & auriem tuam pone ad scientiam meam. Qui dicit bonū coram hominibus, sed detestabilis est coram Domino. Quia non facies violentiam super Dominum spes, & notam tibi faciat tuam (XIII) autem. Et in die furoris tui, tu ventis & ventis eloquiorum certaminem te facientem fore. Ne seras discipulus Neque timebitis veritatis eloquia referentium ad te. Non facies violentiam Domini Quia porta in officium conteras ne & iste iuravit quia Dominus. Quia porta in officium conteras ne & iste iuravit quia Dominus. Non facies violentiam Domini Quia porta in officium conteras ne & iste iuravit quia Dominus. Non facies violentiam Domini Quia porta in officium conteras ne & iste iuravit quia Dominus. Non facies violentiam Domini Quia porta in officium conteras ne & iste iuravit quia Dominus.